
2020年 8月吉日 

 

 

8月 15日工場直売の大切なお知らせ 
 

 

お客様 各位 
 

 

季夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、第１・第３土曜日の定期開催を行ってまいりました  

「クラショウ工場直売」ですが一定者のご指摘ご意見をいただきまして今まで通りの

販売方法を変更せざるを得なくなりました。 

運営している従事者としまして、一時は中止も検討しましたが、いつも楽しみに

していただいているお客様がいる限り、工場直売を存続させることが社会貢献の  

責務と思い販売方法変更という形で継続することいたしました。 

何卒ご理解の上ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、販売方法とは現行の売り場にて弊社がご用意しました「オーダーシート」にご希

望の商品に個数をご記入しただき従業員に渡していただきます。 

その後、弊社の方で即時に商品をご用意させていただきましてレジにてご購入

していただく方法となります。 

お客様にはご満足を頂けないところもございますので誠に申し訳ございません。 

ご不明な点がござましたらご連絡を頂きましたら幸いに存じ上げます。 

 

 

                                          ＜お問合せ先＞ 

㈱クラショウ板橋  ㈱クラショウ宇都宮 

03-5904-1129  028-612-1341 


